[bookmark: _GoBack]様式第1号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名
２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業計画書（別紙１－１又は別紙１－２）
２　事業収支予算書（別紙２）
３　組織図（各部署の男女の人数が分かるもの）［企業支援事業のみ］
４　見積書の写し又は積算根拠の分かる書類（予定価格５万円以下及び研修会等講師謝礼
10万円以下の場合を除く）
５　【工事を実施する場合】
・工事図面
・予定価格２０万円以上の工事の場合は、相見積書の写し
６　その他知事が必要と認める書類

様式第２号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定のあった平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金については、その内容を変更したいので、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更の理由
２　変更の内容

添付書類
１　事業変更計画書（別紙１－１又は別紙１－２）
２　事業変更収支予算書（別紙２）
３　見積書の写し又は積算根拠の分かる書類（予定価格５万円以下及び研修会等講師謝礼
10万円以下の場合を除く）
　 ４　【工事を実施する場合】
・工事図面
５　その他知事が必要と認める書類

様式第３号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定のあった補助事業を完了しましたので、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業報告書（別紙３－１又は別紙３－２）
２　事業収支決算書（別紙４）
３　請求書及び領収書の写し又はその他支払証拠書類
４　【委託契約により事業実施した場合】
　　　・契約書の写し
　　　・委託完了届、工事完了届、又は納品書の写し
５　【工事を実施した場合】
・工事図面及び見積書の写し（当初計画から変更した場合）
・着工前、着工後の写真
６　その他知事が必要と認める書類
様式第４号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　 名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金事業成果報告書

平成　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定のあったしまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金について、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第９条第１項により、下記のとおり報告します。

記

１

事業名（※）

２

数値目標（※）

３

事業目的（※）

４

上記事業の成果

  　※ 事業（変更）計画書に記載した事業名、数値目標及び事業目的を記載してください。

様式第５号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金概算払請求書

平成　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定のあったしまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金について、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第10条第１項により、下記のとおり請求します。

記

	１
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２
	概算払請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	３
	残額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	振込口座

様式第６号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金財産処分承認申請書

平成　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定のあった平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金について、財産の処分をしたいので、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　処分しようとする財産の名称及び取得した年月日
２　取得価格又は増加価格
３　処分の内容
４　処分の理由

様式第７号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金
消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

平成　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定のあった平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金について、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第12条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕
入控除税額
       　　  　　　　　　　　　　　円
４　補助金返還相当額（３－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　補助金返金相当額の積算内訳書